ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2016 г. J~С~ 13-8

«О признании утратившим силу Постановления Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 02.12.2015 года ‚~N’Q 23-14«О ликвидации

Государственного предприятия «ДОНЕЦКIIй ПРОЕКТНО
ИЗЫСКАТЕЛЬСКИИ ИНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО

ТРАНСПОРТА УКРАИНЫ»

В связи с передачей государственного имущества на праве хозяйственного
ведения Государственному предприятию «дОI-ГЕЦКI~fй НРОЕКТНО
ИЗЪIСКАТЕЛЬСКHI4 иНСТИТУТ ЖЕЛЕзНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
«ДОНЖЕЛдОРГГРОЕКТ», Совет Министров Донецкой Народной Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 02.12.2015 года N2 23-14 ‘хО ликвидации
Государственного предприятия ‚хДОНЕЦЮ4i4 ГIРОЕКТНО
ИЗЬТСКАТЕJJьСКиН иНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
yKPAHHbI».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель
Совета Министров А.В.Захарченко